C De receptis & que arbitrium suscipiūt: ut sen-
tentiam dicāt.

Rubrica.

C dictū est. s. de edēdo: & q̄a post editionē p̄
uenitur ad pacta & ad trāsactionē & aduocatos
& ad similia: & in his petif restitutio: de his oib"
dictū est p̄ p̄dicta dicēdū erat d̄ iudicijs. h̄z q̄a p̄
tes q̄i q̄z p̄cordāt i arbitros: & cōponit aīq̄ ua-
dāt ad iudiciū: iō aīq̄ dicat d̄ iudi. dicit d̄ arbitri.

C Querit gl. qd̄ sit dictū de receptis. dic ut i gl.

Oppromissum.

Querit gl. in qbus p̄ueniat & in qb'
discōueniat iudiciū & cōpromissum:
dic ut. h̄. in gl. & in c. cū dilect". ex. e.
Et in eo q̄ dicit q̄ a snia arbitri nō appellat: dic
ut dixi. l. arbitrio. s. q̄ satis. cog. & dicā. j. l. pxi.

C Ex. l. sequenti.

C Statutum q̄ sup executiōe instrorūz cōfessio-
natorū nō possit peti cōpromissū. an habeat lo-
cūz cū petif executio laudi. Et an ex snia arbitri
oriaf actio. Et an in casibus in qbus oritur acto
possit appellari.

Compromisso.

Op. de. l. litigatores. S. iterdū. j. e. So

dicit gl. q̄ nō oris exceptio rei iudicate: h̄z pacti
sic ut ibi. tene mēti & itellige: ut no. in. l. si de me-
is. S. i. j. e. istud inducebā in ciuitate ista ad. q. h̄
est statutū q̄ sup executiōe instrorūz cōfessio-
natorū nō possit peti cōpromissū: sup alijs sic. p̄e-
bat executio laudi. utrū possit peti cōpromissū
breuiter si qdēz p̄taſ executio instrorūz cōpromissū
sub pena in eo inserta: tūc nō est dubiū q̄ ē h̄z
cōfessionatū. si enī p̄tes inuicē sūt cōfesse & inuicē
cōfessionatū. si nō petif executio snie late p̄ ar-
bitru: tūc illud nō est instrorūz cōfessionatū. hoc ap-
paret ex solutiōe hui". l. & ex solutiōe dicti cōtra-
rij: & hoc v̄ p̄cedere in snia lata ab arbitro sed
in snia lata ab arbitratore secus: v̄ q̄ sp̄ agif ex
cōpromisso. v̄ enī facta qdā trāsactio. p̄ eo qdā ta-
lis arbitrator dixerit. ut plene dixi in. l. si societa-
tē. S. arbitratorū. j. p̄ socio. v̄n snia lata iducif ad
declarationē p̄mi instrorūz. **C** Itē op. de. l. ne in ar-
bitris. C. e. z. l. cū antea. dicit gl. tu debes aduer-
tere: aut in cōpromisso fuit apposita pena. & lo-
qtur h̄: q̄ nō oris exceptio: nec ēt actio ex snia:
ut. l. i. C. e. aut nō fuit apposita pena: & hodie ori-
tur actio & exceptio in certis casib". s. si est iuratū
si p̄tes subscrīperūt. si. x. debus tacuerūt: ut. d.
. l. cū antea. Dices tu cū igif hodie in oī cōpro-
missō apponaf pena: ergo nunq̄ snia emologa-
bit taciturnitate. x. dierū. gl. dicit istud est veru:
q̄ pena apponif simplif. sec' si apponaf clausu-
la illa: ratō manēte pacto: q̄a tūc p̄ea poterit pe-
ti uel exceptio debiti obisci. Circa hoc vide qdā
q̄ tāgūf p̄ inno. ex. e. c. p̄ tuas. **C** Ultio scias q̄
ego sū in vna op̄i. v̄a p̄tra oēs alios doc. n̄os:
q̄ in casibus in qb" oris actio ex snia arbitri ho-
die possit appellari. rō enī quare appellari n̄ po-
terat: est q̄a erat nulla & nō p̄ducebat actionē v̄
exceptionē: ut. l. i. C. eo. h̄z cū hodie p̄ducat ergo
poterit appellari. h̄z cōtrariū no. s. l. pxi. C. e. l. i.
ad rōem quā facit gl. l. i. C. e. R̄ideo ibi dicit q̄
ex snia arbitri nō oris actio ante. x. dies: nisi ante
emologef: ut. l. cū antea. & l. ne in arbitris dices
tu si emologaf nō poterit appellari: q̄a iā appro-
bavit. r̄. ego possit approbare sniam tanq̄ sic
latā nō tanq̄ bene latā: ut babetis in simili. in. l.
. iii. S. falsus. j. r̄. r̄. ba. & no. in. l. p̄po. scribit. s.
de neg. ges. appellādo igif approbo sniam & va-
let appellatio. idē si snia ualeret ex forma statuto-
rū. p̄dicta in arbitris sec' in arbitratorib" in qb"
h̄z locū alind remediu de qbus dicā in. l. si socie-
tatem. S. arbitratorū. j. pro socio.

Abeo ait. **E** o casu quo in-

1. **Abeo ait.** **E** o casu quo in-
illo si arbitri snie nō paref pena cū esse
ctu nō petif. b. d. **C** Not. qd̄ dixi in summario &
est bona regula. & probatur in. l. aduersus. j. e.
C Oppo. q̄ minor ip̄o iure non tenetur in in-
dictio: ut. C. si aduer. r̄. iu. l. cuz & minores. ergo
nec in arbitrio: ut. s. e. l. i. So. dicit gl. q̄ aliud i
arbitrio q̄ in iudicio. tu dic q̄ h̄ logf de mino-
re qui nō habebat curatōreſ q̄ obligaf ex cōpro-
missō: q̄a cōpromissū est quidam contractus: ut
. l. si minorem. C. de in integ. rest. tñ nō obligabi-
tur in effectu: ut hic. h̄z alii aliter dicant.

Ex. S. sequenti.

C Si in cōpromisso arbitratoris dicāt eligētēs
eum ut bonū virū. an per hoc sp̄ediat reducō.
Lāz si. **Ab** initio nemo cogif arbitri
gitur explicat. b. d. qd̄ no. qd̄ facit an executores
vltimari volūtatū possint cogif. gl. tāgit in. l. nul-
li. C. de epi. & cle. & in. l. i. j. de le. i. j. **C** Op. de. l.
sancim'. C. de aduo. dīper. iudi. So. aliud in iu-

iudi. Et add
qd̄ no. bart.
in. l. si duo. i
pn. j. e. & i. l.
cū antea. C.
. e. & bal. in. l.
p̄. snia. S. d
sen. & timo.
in. l. nemo
p̄t de le. i. &
late in. c. per
tuas. d. arb.
ADDE an
q̄ apposita
est pena i cō
promissū &
cōfessionatū
to manente
pacto arbiter
fūgaf dupli-
ci p̄tate. Et
an oriaſ ac-
tio bal. cōf.
. cxxij. iii.
vol. Et an i
petitiōe ex-
cūtioſe lau-
di debeat of-
ferri libellus
per cūdē cō
filio. cxxvii
ii. ii. li.
C Post
appellari. ad
de bar. in. l.
nē p̄. s. le. i.
. C. de arb.
Et vide etiā
bar. in. l. ar-
bitro. in fin.
. s. q̄ satida.
cog.
f Abeo
ait. S.
tam & si. Li-
mita in cau-
sing. in. l. i.
. S. i. ff. ubi
pupil. educ.
per bal. arb.
tator etiā n̄
cogif. glo. &
bal. in. l. fin.
. C. de cōtra-
bē. ep. C. Ar-
biter n̄ p̄t
ab initio co-
gi nec paro
p̄t cogif cō-
promittere
si cogif s̄
tētia est ip̄o
iure nulla h̄z
bal. in. l. si q̄
ex cōfessu. C.
de ep̄. aud.
Et vide ad
hoc q̄ not.
bal. in. l. i. in
. i. col. in. v.
ad. b. C. d. s̄.
ex pericolo
reci. Quid si
statutū dicit
q̄ q̄s cogaf
assumeri ar-
bitriū dic q̄
stelligif mā
ex cā appel-
let. S. i. ff.
not. in. l. iii.
. C. si p̄. ap.
Et de hoc vi-
de cano. i. c.
quintauallis
de iure iurā.
& ibi qd̄ i ar-
bitrato. si
enī cōp̄tū ad
cōfessatū.

dice delegato. aliō si arbitro. ¶ Itē op. dī h̄ q̄ ar-
biter eligif ut bon⁹ vir. ergo v̄f posse reduci ad
arbitriū boni viri ſ. l. ſi societate. i. p socio. ⁊ l di-
em. ſ. ſtari. j. e. Sol. nō dicit eū bonū virū ſimpli-
citer nō h̄ito respectu ad aliū. quaſi dicat arbi-
trator eligif ut bon⁹ vir. hoc eſt q̄ recurreret ad
eū tāq̄ ad bonū virū ſimpli ⁊ dicat illō qđ dice-
ret qlibet bon⁹ vir. qđ ſi n̄ fac̄ merito recurrit ad
arbitriū boni viri. ſz in arbitrio eligim⁹ eū ut bo-
nū virū p̄cipue hoc eſt ut ille ſit bon⁹ vir cui⁹ ar-
bitrio p̄eaf: ita q̄ nō ali⁹. ⁊ iō ei⁹ ſnia nō reduciſ
ad arbitriū boni viri: ut l. d. ē. ſ. ſtari j. e. qđ no-
multū. ¶ ſz nūc qđ ſi in arbitratore appo-
nereſ hoc v̄bū eligētes eū ut bonū virū p̄cipue
nō habito respectu ad aliū: an tunc ipediaſ re-
duci ad arbitriū boni viri: ⁊ q̄ impediatur⁹ hoc
videtur uelle tex. ⁊ glo. hic.

Nit pretor. Hic iurisconsultus potest per
istam materiam ex hoc quod gl. dicit cogere appetere fit
potest officium iudicis: quia non referunt ad iudicem. sed quo
plene diri. id est i. j. de codice. ex lege. et probat. j. l. p. x.

Tractemus. Maior iudex co-
git minorē nō maio-
rē uel parē. h. d. C Op. t vī q̄ filiuſſa. nō possit
eſſe iudex in cā p̄fis: ut. l. q̄ iurisdiſiō. ſ. de iuriſ-
di. om. iudi. Sol. dic ut in gl. Sz q̄rit glo. nūq̄d
delegat a papa possit cogere arbitros cognos-
cētes de ſuſpicioē. dic ut in glo.

Eduis. Alias icipit pui. pt cō
promitti in libertū : et
et i isamē. b. d. C Op. j. de iudi. l. cū p/
tor. Sol. nō pt esse iudex: ut ibi. Sz arbiter sic et p/
curator: ut insti. de excep. S. f. C Sz qro qd i ex
cōicato^o gl. dicit q nō pt eē arbiter. dic ut in gl.
et p spec. in ti. de arbi. S. differt. C Sz quero licz
isti nō possint eē arbitri: an possint esse arbitrato
res. vñ q sic: ut. l. cū pñ. S. hñ ditatis. j. de leg. ij. et
l. ex facto. j. ad trebel.

In seruum. Si cōpromittas in du-
os: quoꝝ vnū nō p̄t esse
arbiter alter sūia; dicere nō cogel nec sūia ualeat
nisi eēt adiectuz isoliduz. h. d. **C**Mo. q̄ seruū nō
p̄t eē arbiter nec etiā arbitrator: ut. j. de v̄bo. si
gni. l. illa v̄ba. s̄z q̄rit gl. qd de monacho. diē gl.
idē. **C**Mo. ergo monachuz t̄ suū eq̄pari. idē di-
cit Inno. i. c. cū oli. ex de cēsi. t̄ p̄ h̄ totā materi-
am. de sti. ser. ego reduco ad materiā mōachorū
l. pe. j. d̄ stipu. ser. Circa h̄ tū an mōachū possit
eē arbiter. vīd̄ **L**y. C. de epis audi. l. si q̄ ex ḡsē-
su in p̄ria. q̄. t̄ i spe. de ar. S. f. v̄. s̄z q̄ro diligēter
t̄ v̄. seq. Itē no. q̄ utile p̄ iutile vitiaſ de quo dic
ut plene dixi in. l. certi cōditio. S. qm̄. j. si cer. pe.
z. l. grece. S. illud. de fideiūsso.

Ed si ita. *No. ex hac l. q̄ cō
plures iſolidū: ut ſic valeat qđ alter ſo-
lus facit. Aduertēduz eſt tñ q̄ hoc caſu ſi qđē ce-
perunt abo cognoscere nō poſſet alter ſniare ſiñ
altero: ſicut videm' i iudicibus ordinarijs: in q-
bus in eſt h̄ clauſula tacite: ut alter ſolus poſſet:
tñ ſi ambo añ cepunt ſimul cognoscere alter nō
poſſet ſol': ut l. pōp. ſcribit ſi vni j. de re iudi.*

- **Ed si in seruu3.** Lö, ditio arbitri nō inspicit tpe cōpromissi. b.d.
- **I quis iudex.** In iudicē ordinariū illius cāe nō pōt cōpromitti ēt eo iubē te. b.d. C Op. gl. ad istū. §. de s̄uetudine: quia

corrigis p. p. suetudinē. vita est q. nō pōt cōpro-
mitti in euī: ut i. arbitrū s̄ ut i. arbitratorē sic: ut i.
euī. si h̄o p̄tigerit. C. de iudi. t in corpe vñ sumi-
tur: sec' de iure canonico: ut ex eo. c. cum tēpo-
re. t. c. innotuit. Ia. de are. dicebat q. nec etiam
ut arbitrator pōt assumi. sed hec gl. cōiter appro-
batur. de quo dic: ut no. p. L. y. in. l. si q. ex p̄sensu
circa p̄n. C. de epi. audi.

Si de meis. ["]Lic⁹ de p̄trouersis
suz arbiter nō cogit s̄niaz dicere si ab vna tm̄ p̄te
p̄ea p̄missa ē ēt si actor fuerit stipulat". b. d. Lir-
ca f. l. n̄fe q̄rif qd si arbiter dixerit s̄niaz an uale-
at. ^{et} H̄ar. dicebat q̄ nō p̄ istū v. s̄istud uex esse
nō puto. Jo. dicebat q̄ ualebat s̄ non q̄ arbiter
cogat dicere s̄niaz. Azo tenebat op̄i. mar. tu dic
q̄ op̄i. Jo. ē v̄a b̄m ista tpa: ut. l. cū antea. in p̄n.
. C.e. bodie sec": ut. d.l. cū antea. §. altera.

CEx §. sequenti.
CQuid openſ illa ſub appoſita in cōpromiſſo
g̃ poſſit de iure vni⁹ auferre ⁊ dare alteri ⁊ que
diſſerteria ē inter arbitrū ⁊ amicabilē cōpoſitorē.

Recepisse. Arbitr^e est q^{uod} inter ptes iudicis assumit officiū nō q^{uod} amicabiliter cōponit. b. d. Tides ergo q^{uod} ad h^{oc} ut aliqs dicat arbiter uident^r regri duo. s. q^{uod} assu maf officiū iudicis in pcedēdo etiā in sniando ut h. ibi suscepit et ibi snieqz. s. qd de eo q^{uod} h^{oc} prā tem cognoscēdi de facto et sniandi de iure ut sit tota die erit ne arbiter uel arbitrator. rex. iste vñ uelle q^{uod} sit arbiter. dicā in. §. arbitroru. Item qd ecōuerlo est cōpromissū in aliquos tali mō. uide licet talis debeat examinare tale negocium usqz ad sniām. aliis debeat sniāre qd erit: uidetur q^{uod} neuter iſtorū sit arbiter. nā in neutro cōcurrunt ista duo q^{uod} dicuntur in arbitro. dicā in. §. arb i troru. C Ultio no. v. q^{uod} si inq^t q^{uod} tractat de natu ra seu officio arbitratoris: et dicit q^{uod} pōt auferre de iure vni et dare alteri qd ē vñz h^{oc} gl. h et. s. e. l. si in seruū. §. sed iudex. istud at qd auferat d*iu* re vni et det alteri itelligif modico als reduceret ad arbitrium boni viri: ut. d. §. arbitroru. et iō q^{uod} dam faciunt apponi in cōpromisso seu arbitra mento q^{uod} possit auferre de iure vnius et dare alte ri modice uel immodice. hoc est in pua uel i ma gna quātitate: ut dixi i dicto. §. arbitrroz. Itē ex ista glo. potest colligi dīa inter arbitrum et ami cabilem cōpositorem. nā arbiter est q^{uod} uidet an sit aliquid alter alteri daturus. amicabilis compo sitor est qui interuenit et eos ad concordiam re ducit absqz sua sñia: et hoc est quod sequitur in glo. uel forte et c. Et ideo tu qui eris arbiter sem per procura si potes eos componef et raro te re ducas ad sententiam: sed quando eris iudex nū q^{uod} te reducas ad compositionem: quia ad iudi cem nō spectat.

Ex. §. sequenti.
Claudare an possint die feriata arbitri uel arbitratores. Et quando arbiter sententia proferre cogatur. Et an compromissum habeat instationem manu.

Ex compromisso. Hic iuris contractus sultus incipit exponere illa uerba subaudita per glo. que dicunt sententiam ferre cogant. et hoc intendit: Arbitrus non potest cogi sententiare die seriata: nisi ex causa: etia[m] non cogetur si sibi de causa non liquet. hoc dicit cum duobus sequentibus. **Oppo.** de l. si seriatis. s. de fer. Sol. hic legitur de serija. ob necessitatem hominum. non de serie ob honorum dei. et hoc intellige de arbitrio in-

Bereceptis.

CEx cōpromisso. in arbitratore hō. Idem spe. in titu. de arbī. s.i. in fi.
Et addē bar. j.e. l.s. feriatō. et bal. in. l.i. ad fi. C.e. i in. d.l. dies. C. de fer.
post ia. bu. et no. bal. in. l.s. ut pponit i. i. col. C. quō et quādo iud. et l.s. fi.
in. iij. q. C. de cōtrabē. emp. et m. l.i. s. de fer. et p. Imol. in. l. ex facto. S. si qs
rogat. j. ad trebel.

COppo. uide que dixi post bar. in. l.s. qs arbī
tratu: et b. ad
de no. p. gl.
et doct. post
bar. l.l. si vni
alias incipit
pōpo. d. re iu
di. addē qd
repetit. bal. i
c. i. q. mo
seu. amit. in
quadā addi
tiōe magna:
vbi qsit cō
promissū est
scī in arbitrū
statutōtermi
no duo: nē
sū ad dīcē
dū cū pītē
progādi tōs
cōpromissū:
semel bister
et pluries et
sbi dixit qd
tiēs cōpro
missū ē cū tē
poris pīnī
tiōe in pro
gatiōe ieu
dif etiā ter
min. ad pbē
dū alle. bar.
ita tenere. h
adde bal. in
auc. ei q. C.
de tēp. ap. h
nō obſtā. di
cit qd certe
terminū de
beret dare:
nec uident
ptes cōsētūz
ad hoc accō
modasse qd
et iuri pītra
riū. ca. vītra
tertiā. d. test.
dic tñ ut ibi
q. bal. Et pī
cera no. per
bar. in. l. ill.
in pri. d. d.
insec. et in. d.
l. quā vide
ad hoc p. v.
Ludo. in ru
d. arb. i. viii.
car. et bal. i. l.
i. C. ut i pos
ses. leg. AD
DE late bal.
cōfil. ccxlv
iij. cū seq. et
iij. lib. cōfi.
ccclxxi.

CPost tri
ennium. vtp
post trienniū
duret instan
tia cōpro
missū. addē
qd no. bar. i
l.s. qs arbī
ter. et Bal. et
do. ioā. in.
multa. s. de
cōdi. et dīmō.
et bal. tenz qd
sic in. l. iij. C.
de diuer. re
scrip. et diti
post Imol. i
d.l. si qs ar
bitratu i co.

arbitratore hō qd possit sīnare die dīnica: qd
qdaz trāfactio: ut. l. dies. C. de fer. S. cō op. d. l.
si qua. S. arbiter. et l.s. cū dies. i. rī. j. e. Solu. ut
ista materia liqueat dic breuiter tria sība. qd qd
cā liqueat: et tūc cogit arbiter sīnāz dicere: ut i isto
S. ex cōpromisso: nisi excusel aliq. iusta cā: ut. l.
l. z. et l.s. j. e. aut arbiter iurat sibi de cā nō lique
re. et tūc aut hoc pītingit pp defectū pītū: aut p
pter defectū arbitri. pīmo casu si qd fuit sine in
iūria arbitri: nibilomin' cogit dicere sīnāz ut. j.
e. l. itē si uni. S. i. et hoc est uerū nisi dies cōpro
missū sit exitura. si hō dies cōpromisso exierit tūc
cū hoc pp defectū pītū cōtigerit nō cogit arbiter
sīnāz dicere: ut. l. z. l. pī. et l.s. et uide not. in. l.
si cū dies. j. e. si hō hoc pītingit pp defectū arbitri
tūc si qd dies pōt. progari. progef: ut i hoc. S.
si hō nō pōt. progari. debet pati iterū in se pīro
mitti: ut. l. si qua. et l. si cū dies. in pn. j. e. b. vna
lec. idē si dies cōpromisso exierit sui culpa: ut ibi
pater. S. pītra pīdicta op. qd nō possit arbitro nō
liqre de cā: qd aut actor pbauit et dīz vincere: aut
nō pbauit: et dīz reus absolu: ut. l. accusare. C. de
edē. gl. dicit hō. fateor qd cōpromisso hō diem
iāa dies cōpromisso habet pro pēmptōrō termi
no assignato pītū: ad pbādū: vñ si qdē pība
uit actor re' cōdēhabil' alias nō. S. pōt eē qd arbī
ter nō examinavit dicta testū neqz uidit iſtīm: et
sic non est ligduz an debeat uel nō: uide iſtā gl.
quā totā iſtīlē qd cōpromisso habet diē. si hō
cōpromisso nō hō diē: tūc nō dicitur pars nō p
basse: nisi sit sibi statut' termin' ad. pbādū. debz
enī termin' statui de quo plene dīxi in. l. admō
nēdi. j. de iure iur. ubi gl. facit similes op. dicitur
in. S. sed si cōpromisso. qd arbiter cogit oīno sen
tētā dicere. **C**Quero ut. etiā post trienniū' hoc
est utrū instantia cōpromisso peat triennio sicut i
stantia iūdicij. Quidā dicunt qd etiā vītra trienniū.
Frā. accur. intelligebat illā glo. qd lis nō fuit
inchoata corā arbitrio: sī corā iūdice ordinario:
et postea deuētū est ad arbitriū: ut. l. pīrādū. S.
fīnāt in medio. C. de iudi. et ibi no. p. L. y. in. v.
. q. Glo. j. e. l. si vnu. S. i. videf tenere qd dies cō
promisso peat triennio. de hoc etiā in spe. eo. ti. S.
dīserrt. v. itē ut. j. trienniū.

i Tem si unus.

Si multo post. Querit gl. quō
intelligat istud
multo post. Quidā dicunt arbitrio iūdicis. alijs
dicūt qd post trienniū sicut iūstā iūdicij. si tenes
illā op. qd arbitrio iūdicis et. putarē equū qd iu
dex dīz arbitrari de triennio sicut iūdicio. itē no.
vnā distiōe: quā glo. hic ponit.

Tem si plures. Nō pōt vn
arbiter sine
alio sīnam ferre. h. d. Alī oīa qd si maior ps
est pīos: et facit regri tertiu: et ille nō vult uenire:
an poterū pītes sīnare. certe de iure nostro nō.
Casus est h. de iure canonico sec' ut extra. e. ca
fi. li. vi. et hoc est uerū in arbitris qd alias sumūtū
a pītū. in illis hō qd assumunt de necessitate iū
ris: secus esset: ut. C. de iudi. l. si spālis. et scripsi i
l. duo ex trib'. j. de iudi. et ex hoc dico qd si arbī
tri eligunt ex necessitate iūris poterū sīnare ma
ior ps: altera regisita et absente. **C**Quero posito
qd oēs sūt pītes maior ps vult ferre sīnam. alia

Si. ibi. et in spec. eo. ti. S. differt. v. item iūt in trienniū et. io. an. ibi tenet qd
nō perjū triennio. ADDE an instantia cōpromisso duret triennio ro
confilio. et. iūt. et ibi an eius pendētia impedit cursum et vide pau. d. ro
in. l. pīrādū. S. illo pīculbīo. C. de iudi.

d. Tem si vnu. S. Item si plures: qui assumūtū. facit qd dīxi. j. e. l. S.
fi. cū sequē.
et uid. imol.
l. c. vno. de
gator. d. of
fi. dele. ibi se
cuo in pluri
bus iūdicī.
bus deleg. p
doc. et Bar.
in. l. pompo.
alias incipit
si vni. j. d. re
iūdic. quod
no. per doc.
in dicto. ca
fi. e. l. vi.
per Iō. an.
in addi. spe
in. de arb.
S. fi. in addi.
incipiē. qd si
taceat et.
ADDE an
duo laudare
possint tertio
abste. Bal.
cōs. xviii.
ij. lib. et qd
si tertius nō
potest esse ar
biter an alij
duo possint
arbitrari p
eundem. cc
cxviii. Et
quid si sunt
concordes i
summa et dis
corde i so
lutione pē
dem. coufl.
.xviii. iij. li.
Et quid si
discordent i
summa tantus
per paul. de
cast. confi. x
iii. Et quid
si ex forma
statuti debet
eligi tertius
et partes ell
gunt quartū
et quantum
voluntarie si
compulsi ut
statutum re
quirit. an ta
le laudus po
terit exequi
uigore illō
statuti eo ga
si omnia
forma vide
pe. de anch.
confi. clviii.

tacet et nībil dicit an maior ps poterū sīnare al
tera tacēt. gl. dicit qd sic: ut. j. e. l. S. celsus. et ibi
videbitis. secus in pluribus iūdicib' delegatis:
qd oēs debent loq: ut. j. l. pī. et C. qd pīuo. nō est
ne. l. cum magistratus. cum simi.

Ex. S. sequenti.

CEn valeat cōpromisso factum in aliquem
ut ferat sīnam de consilio alicui.

Idem pompo. Si arbiter libe
rā potestatē sē
tentādi nō hō cōpromisso nō ualet. et si de pluri
bus nomiatis alter eligif ille sīnam cogit dice
re. hoc dicit. **C**Oppo. de isto v. sed si ita. ad p
cedentem solu. dicit glo. qd h. in ver. sed si ita. fu
erūt electi ut arbitri. et sic ille qui fuit electus po
terat libere sentētare: in prece. S. fuit secus. et sic
h. mutat casuz oīno. do. Old. in quadam sua di
spu. intelligebat istū. S. aliter qd in isto versi. sed si
ita. nō mutat casuz. sed prosequatur eundem ca
suz. sed differentia est: qd in pn. dīxit qd seius fe
rat sentētiam prout tīcio disceptatori placeret:
et sic posuit in eius liberā volūtatez. h. hō dīxit. ar
bitratu tīcij. et sic eligit eum in bonus uirum me
rito valet. et sic uides qd ipē colligit differentiam
ex eo qd. s. dīxit placet. et hic dicitur arbitratu. et
ex hoc cōcludit ipē qd cōpromisso qd quoti
die fit. Compromittimus in seū: et tamen ferat
sentētā de consilio alicuius iūris pītī: qd tale ar
bitrium ualet. Breuiter predicta qdūt ad itē
lectuz hui. S. nō sunt uera: quia uerbum placet
importat arbitriū boni uirū: et nō liberam volū
tatez: sicut uerbum arbitratu: ut. l. thais. S. soroz
j. de fideic. lib. Tamē qdūt in questiōe de eo
qui cōpromittit in aliquē qd ferat sīnam de consi
lio sapientis: dico qd illā questionē tāgit gl. i. l.
illa institutio. j. de he. insti. Spe. etiam tangit eā
de arbitris. S. sequitur. ver. sed quid si dīcas in
cōpromisso. ego examinavi plene in. l. i. S. si plu
res. j. de exerci. Et inter alia dico qd si quidē dī
catur qd arbiter debeat sīnare de consilio talis
qd ualeat cōpromisso: iō qd habito cōsilio nō tene
tur illud seq: ut. l. titiū et meuiū. de admī. tu. et sic
remanet libera facultas arbitriū ferēdi sīnāz. et sic
cessat rō huīs. S. si hō dīcas qd arbiter debeat sē
tētā illō qd ille cōsuluerit: uel de 2silio et cōsē
su: tūc nō ualerit: qd nō haberet facultatē libera
ferēdi sīnāz: ut. h. et h. qdūt ad qdūtōnē istā. qdūt
aut ad intellectū nři. S. teneo lec. glo. tamē eā de
claro: ut alij notabile h. pīcipias. in pn. huius.
S. fuit cōpromisso i seū: ut. i. pītē deat sīnare qd tī
cio plz. h. nī valz i. h. h. si ita fuit cōpromisso arbitri
uzi seū h. fuit actū: qd sīnā seraf arbitratu tīcij ul
seū. Et sic i cognoscēdo fuit assūpt' vñ. solus in p
nunciādo fuit alternative assūptus tīcij uel se
iūs. Lerte ille cogit sīnam dicere in quē postea
ptes pīsenserint: et sic iste ver. sed si ita. prosequit
eādem materiā quā. S. precedēs. sed ad istā lec.
op. nā si ex postfacto eligatur titiū: videtur qd
nō ualeat cōpromisso: quia nō assumūtū ad co
gnoscēdū: sed arbitrādū tm. cum ista duo reg
rantur: ut. l. si de meis. S. recepisse. S. e. Rū. satis
assūmis ad cognoscēdū cū debeat examinare fa
cta corā seio. Differt ergo iste. S. a pīcedēt: quia
seū ipē suprā debeat pīnūciare illud qd alius
uolebat: h. ille alius. s. titiū assūmebas ad sīnam
ex proprijs actibus.